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Resedagbok [1]

Har idag besökt Camp Nou, Zlatans arbetsplats, i c:a 30 graders värme och sol. Camp Nou är en
grymt imponerande anläggning. Vi gick utställningstouren och fick se en del av FC Barcelonas
historia. Kom bland annat in i omklädningsrum, ut på VIP-läktaren, in i spelargången, ut på planen
och upp på presseläktaren. Besöket slutade i shoppen och sedan med en läsk o glass i skuggan.
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Vi tog spårvagnen från arenan till Metron några hållplatser bort och där låt ett shoppingcenter som
fick ett besök. Jag inhandlade bland annat en stråhatt som jag ska ha på arenan för att skydda
skallen i den starka solen. 
Åkte hem och lämnade av det som inhandlats och sen vidare ut på stan för mer sightseeing och
shopping, tyvärr var ostbutiken jag ville till stängd, så istället blev det en öl och promenad tillbaka
hem till hotellet.

Efter en dusch och ombyte var så åter dax att bege sig ut i vimlet. Ikväll har det nämligen varit
invigning av EM, som startar imorgon. På vägen till invigningsplatsen stannade vi på en bakgata och
åt middag. Idag blev det en god skaldjurspaella. Under middagen dök några poliser upp och efter lite
rabalder plockade de med sig en kille som satt på restaurangen bredvid. 

 Drama!!
Framför Montjuic's Font Magica (där invigningen ägde rum)
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Promenaden gick vidare till den magiska fontänen och vi anlände en timme innan invigningen skulle
börja och redan då hade det samlats mycket folk. När vi väl kommit till en plats vi ville stå på,
började mina fötter protestera. 

 Satte mig ner en stund tills det skulle börja, men icke sa nicke.
Tjugo minuter efter utsatt tid kommer det en röst som säger att starten blir 10 minuter senare,
BEDRÖVLIGT!!! När invigningen väl startat hade vi alltså väntat i 1.5 timme och jag var rätt less vid
det laget. Vi stannade c:a 20 minuter innan jag gav upp och vi tog apostlahästarna även hem. En
promenad på c:a 1.5 km och nu är mina fötter helt slut. Ska därför lägga mig i sängen och fixa ihop
EM-tipset som ska vara inlämnad vid frukost imorgon bitti. Klockan är nu 23:46 och jag hoppas på en
god natts sömn tills klockan ringer vid halv sju imorgon. 

Antal steg idag: 17012, åter igen mycket bra! Att hälsa på Zlatan samt se invigning gör gott för
fötterna. 

   
 
Källa till webbadress: http://www.xn--din-rna.se/blogg/en-h-ndelserik-dag
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